
Zarządzenie nr 81/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z  dnia 15 lipca 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 16/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z  dnia 22 lutego 2022 roku w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 16/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 22 lutego 2022 roku w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na 2022 r. w dziale „I Prace Zwarte” tytule „Inne” dokonuje się 

następujących zmian: 

 

 

 

1) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

 

 

2) po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: 

 

3) po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: 

 

3a. Boksa Ewa, Cuprych 

Renata 

Mowa w okresie rozkładu? Wstęp do 

pragmalingwistycznej analizy sprawności 

językowej i komunikacyjnej u osób w 

starszym wieku bez następstw 

incydentów neurologicznych  

15,0 50 

Instytut 

Literaturoznawstwa   

i Językoznawstwa 

10a. Dziekański Paweł, 

Pawlik Andrzej 

Rywalizacja społeczno-gospodarcza gmin 

województwa świętokrzyskiego 

 

15,0 100 
Katedra Ekonomii  

i Finansów 

11a. Jaworski Krzysztof Niechciani futuryści 15,0 50 Instytut 

Literaturoznawstwa   

i Językoznawstwa 



4) po pkt 22 dodaje się pkt 22a, 22b w brzmieniu: 

 

5) po pkt 41 dodaje się pkt 41a, pkt 41 b, pkt 41c w brzmieniu: 

 

6) po pkt 55 dodaje się pkt 55a w brzmieniu: 

55a. Żak Marek, 

Dąbrowski Marek 

(red.) 

Fizjoterapia w centrum symulacji 

medycznej – badania naukowe i praktyka 

15,0 200 Instytut Nauk  

o Zdrowiu 

 

7) podsumowanie otrzymuje brzmienie: 

„Ogółem: 

- habilitacje: 3 tytuły /2021 r. – 7 tytułów, 

- inne publikacje: 59 tytułów /2021 r. – 64 tytuły,  

- wydawnictwa ciągłe: 9 zgłoszeń (7 tytułów) /2021 r.  – 7 zgłoszeń (6 tytułów),  

- wydawnictwa dydaktyczne: 9 tytułów /2021 r. – 6 tytułów, 

- wydawnictwa inne/okolicznościowe: 1 tytuł/2021 r. – brak zgłoszeń 

2022 r.: 

79 tytułów /2021 r. – 84 tytuły.  

Objętość: 1126 a.a. /2021 r. – 1221 a.a. 

Nakład:  8521  egz./2021 r. – 10 071 egz.”. 

 

    22a. Leszczak Oleg (red.) Conceptualization and verbalization of 

human experience  

15,0 W

ers

ja  

on

-

lin

e  

Instytut 

Literaturoznaw

stwa   

i 

Językoznawstw

a  

22b. Łączek Tomasz (red.) Sukces życiowy w przestrzeni społecznej 

 

19,0-20,0 50 Instytut 

Pedagogiki 

41a. Pająk Jerzy Z., 

Szczepański Jerzy  

(oprac. nauk.) 

Józef Bisping. Wspomnienia. Część I, 

Dzieciństwo i młodość 

20,0 400 Instytut Historii, 

Katedra 

Ekonomii  

i Finansów 

41b. Pająk Jerzy Z., 

Szczepański Jerzy  

(oprac. nauk.) 

Józef Bisping. Wspomnienia. Część II, Wojna 

i okupacja  

20,0 400 Instytut Historii, 

Katedra 

Ekonomii  

i Finansów 

41 c. Pająk Jerzy Z., 

Szczepański Jerzy  

(oprac. nauk.) 

Józef Bisping. Wspomnienia. Część III, 

Emigracja 

20,0 400 Instytut Historii, 

Katedra  

Ekonomii  

i Finansów 



 

§ 2 

Tekst jednolity załącznika do zarządzenia nr 16/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 22 lutego 2022 roku w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na 2022 r., z uwzględnieniem § 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


